Jutta (dg: re) filia quondam Johannis de Helmont sartoris relicta quondam Willelmi Gerijts soen cum tutore quondam (dg: cum) cameram cum eius fundo sitam in Busco supra parvum beghinagium in quadam domo (dg: d) ibidem sita dicta communiter dat Nederhuijs inter cameram domicelle de Ghestel ex uno et inter cameram Luijtgardis dicte de Hemert ex alio cum attinentiis primodictae camere singulis et universis venditam sibi a Paulo Johanne Johanne et Henrico fratribus liberis quondam Pauli Kersmaker et Jacobo Meelman prout in litteris vendidit Mechtildi relicte quondam Walteri Riken supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis) salvo tamen dicto parvo beghinagio suo jure (dg: s) eidem parvo (dg: parv) beghinagio in dicta (dg: par) camera cum eius fundo et attinentiis competente et sub consuetudinem eiusdem parvi beginagii imposterum in eadem camera competituro. Testes datum supra.

BP 1179 p 071r 07 wo 21-06-1391.

Walterus zv Johannes Wijfkens soen vernaderde 1 morgen land, gnd de Kromme Morgen, in Meerwijk, ter plaatse gnd Roselaer Laren, aan Hermannus Roggen verkocht door voornoemde Johannes Wijfkens soen en zijn kinderen Theodericus, Johannes, Oda en Maria. De ander week en hij droeg weer over.

Walterus filius Johannis Wijfkens soen prebuit et exhibuit patentes denarios ad redimendum unum juger terre dictum den Crommen Mergen situm in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Roselaer Laren venditum

Hermanno Roggen a dicto Johanne Wijfkens soen Theoderico Johanne Oda et Maria eius liberis prout in litteris dicebat contineri et alter cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 071r 08 do 29-06-1391.

Godefridus Sriver ev Yda dvw Goswinus Lodewijchs soen droeg over aan Ludovicus zvw voornoemde Goswinus Lodewijchs soen 1/5 deel in een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Wellinus van Straten enerzijds en erfgoed van Elisabeth wv Ghisbertus Herinc anderzijds, welk huis en erf eertijds behoorden aan voornoemde wijlen Goswinus vv voornoemde Yda, en welk 1/5 deel aan hem was gekomen na erfdeling.

Godefridus Sriver maritus et tutor legitimus ut asseruit Yde sue uxoris filie quondam Goswini Lodewijchs soen quintam partem ad se spectantem in domo et area cum suis attinentiis sita in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem Wellini de Straten ex uno et inter hereditatem Elisabeth relicte quondam Ghisberti Herinc ex alio que domus et area predictae cum suis attinentiis ad dictum quondam Goswinum patrem dicte Yde spectare consueverunt et que quinta pars domus et aree predictae dicto Godefrido et Yde eius uxori mediante quadam divisione inter ipsum et suos in hoc coheredes prius habita cessit in partem ut dicebat hereditarie supportavit Ludovico filio dicti quondam Goswini Lodewijchs soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Ghemert datum in die beatorum Petri et Pauli apostolorum.

BP 1179 p 071r 09 do 29-06-1391.

Johannes Buc ev Mechtildis dvw voornoemde Goswinus droeg 1/5 deel in voornoemd huis etc over aan voornoemde Ludovicus.

Johannes Buc maritus et tutor legitimus ut asseruit Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Goswini quintam partem ad se spectantem in dicta domo cum suis attinentiis etc ut supra immediate supportavit dicto Ludovico promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 071r 10 do 29-06-1391.

Ludovicus zvw Goswinus Lodewijchs soen droeg over aan zijn zwager Johannes Buc 3 morgen land in Maren, ter plaatse gnd op den Gansheuvel, tussen kvw Herbertus Truden soen enerzijds en Johannes van Hees anderzijds, zoals die aan zijn voornoemde vader Goswinus behoorden en die aan voornoemde Ludovicus na erfdeling waren gekomen.

Ludovicus filius quondam Goswini Lodewijchs soen tria jugera terre (dg: ad ipsum) sita in parochia de Maren ad locum dictum op den Ganshoevel inter hereditatem liberorum quondam Herberti Truden soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees ex alio ?secundum ?quod huiusmodi (dg: tri) tria jugera terre ad dictum quondam Goswinum eius patrem spectare consueverunt et dicto Ludovico mediante quadam divisione hereditaria habita pridem inter ipsum et suos in hoc coheredes [cessit] in partem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Buc eius sororio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 071r 11 do 29-06-1391.

Ludovicus zvw Goswinus Lodewijchs soen, Johannes Buc en Godefridus Sriver droegen over aan Elizabeth dvw voornoemde Goswinus hun deel in een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een stuk land, in Kessel, ter plaatse gnd op ten Vorsten Eert, naast erfgoed van de kerk van {p.72v} Kessel.

Ludovicus filius quondam Goswini Lodewijchs soen Johannes Buc et Godefridus Sriver totam partem ac omne jus sibi competentes in

hereditario censu XX solidorum monete solvendo hereditarie nativitatibus Domini ex pecia terre sita in parochia de Kessel ad locum dictum opten Vorsten Eer[t] juxta hereditatem spectantem ad ecclesiam de

**1179 mf1 F 11 p. 72.**

in die beatorum Petri et Pauli apostolorum: donderdag 29-06-1391.  
 in festo beati Johannis baptiste: zaterdag 24-06-1391.  
 Secunda post Petri et Pauli apostolorum: maandag 26-06-1391.  
 feria sexta post octavas Petri et Pauli apostolorum:  
 vrijdag 07-07-1391.

BP 1179 p 072v 01 do 29-06-1391.

Kessel prout huiusmodi census ad dictum quondam Goswinum spectare consueverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Elizabeth filie dicti quondam Goswini promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Ghemert datum in die beatorum Petri et Pauli apostolorum.

BP 1179 p 072v 02 do 29-06-1391.

Johannes Buc en Arnoldus Louwers soen beloofden aan Arnoldus van Zijdewinden zvw Johannes van Zidewijnden 25 mud haver, minus 1 gemene plak per mud, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391) te leveren.

Johannes Buc et Arnoldus Louwers soen promiserunt Arnoldo de Zijdewinden filio quondam Johannis de Zidewijnden XXV modios avene scilicet de meliori avena (dg: pro tempore solu) vendenda tempore solucionis huiusmodi avene in Buscoducis minus de quolibet modio I communi placken ad Martini hiemalis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 072v 03 do 29-06-1391.

Petrus Bije zvw Henricus Bije van Druenen en Johannes Oghe zv Arnoldus Huenken bv voornoemde Petrus beloofden aan de secretaris 6 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Petrus Bije (dg: de) filius quondam Henrici Bije de Druenen et Johannes Oghe filius Arnoldi Huenken fratris dicti Petri promiserunt mihi sex florenos Hollandie vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Dichbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 072v 04 do 29-06-1391.

Heijlwigis wv Johannes Sperre deed tbv Jacobus zv voornoemde Heijlwigis afstand van (1) een huis, schuur en tuin, met een gelooct en 2 beemdjes, gelegen naast voornoemd huis, schuur en tuin, en daarbij behorend, in Nederwetten, tussen een gemeint behorend aan het klooster van Hodonk enerzijds en wijlen Hilla Moedels en wijlen Mijchael Libens soen anderzijds, (2) 2 stukken land, gnd Scheerdonk, en aangelegen beemd, in Nederwetten, tussen wijlen voornoemde Mijchael enerzijds en kvw Johannes Moelner anderzijds, (3) een tuin, gnd die Hof aen Genen Heuvel, in Nederwetten, beiderzijds tussen erfgoed van het klooster van Hodonk, (4) een beemd, in Nederwetten, ter plaatse gnd Necom, beiderzijds tussen erfgoed van het koooster van Hodonk.

Heijlwigis relicta quondam Johannis Sperre cum tutore super domo horreo et orto cum uno geloect et duobus pratulis dictis domo horreo et orto adiacentibus et ad huiusmodi domum horreum et ortum spectantibus sitis in parochia de Nederwetten inter quandam communitatem spectantem ad conventum de Hodonc ex uno et inter hereditatem quondam Hille Moedels et Mijchaelis quondam Libens soen ex alio atque super duabus peciis terre nuncupatis Scheerdonc ac prato eius adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem dicti quondam Mijchaelis ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Moelner ex alio item super quodam orto

nuncupato die Hof aen Ghenen Hoevel sito in dicta parochia inter hereditatem spectantem ad conventum de Hodonc ex utroque latere coadiacentem item super quodam prato sito in dicta parochia ad locum dictum Necom inter hereditatem spectantem ad dictum conventum ex utroque latere coadiacentem ut dicebat atque super toto jure sibi in dictis hereditatibus competente ad opus Jacobi filii dicte Heijlwigis renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dicbier et Loze datum supra.

BP 1179 p 072v 05 do 29-06-1391.

Johannes gnd Sperre zv voornoemde Heilwigis deed afstand van voornoemde goederen.

Johannes dictus Sperre filius dicte Heilwigis super dictis bonis atque super toto jure sibi in illis competente ad opus dicti Jacobi sui fratris renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 072v 06 do 29-06-1391.

Voornoemde Jacobus beloofde aan zijn voornoemde broer Johannes een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren, gaande uit voornoemde goederen, en hij beloofde de onderpanden van waarde te houden.

Dictus Jacobus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni suo fratri hereditariam paccionem unius moii siliginis mesure de Zonne (dg: et III) anno quolibet hereditarie purificationis et in Nederwetten tradendam ex premissis promisit insuper dictus Jacobus super omnia (dg: et pro ?tempore) dictam hereditates pro solucione dicte paccionis unius modii siliginis dicte mesure sufficientes facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 072v 07 do 29-06-1391.

Petrus zv Johannes van Helmont en Johannes van Weert beloofden aan Rolandus Turello, tbv etc, 36 Hollandse gulden met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391; 1+31+31+30+1=94 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Petrus filius Johannis de Helmont et Johannes de Weert promiserunt Rolando Turello ad opus etc XXXVI Hollant gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena trium. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 072v 08 do 29-06-1391.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit IX solidos.

Primus promisit alium servare indemnem. Testes datum supra.

BP 1179 p 072v 09 do 29-06-1391.

Zerijs zvw Stephanus van Berchen, Arnoldus Claes soen, Willelmus zv Henricus Haghens en Willelmus van Loen szv Henricus Hagens beloofden aan Gerardus Wilde 41 mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Lichtmis (vr 02-02-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392).